NÃO CONSTAM EM NOSSOS REGISTROS DENOMINAÇÕES ANTERIORES

OUTROS ARQUIVAMENTOS

DATA 

26/04/2011

NÚMERO 

746.107/11-0

REGISTRO DA DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA (ME).

DATA 

13/10/2011

NÚMERO 

359.452/11-5

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE ALVARO LOPES GASPARINI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:

262.937.398-33, RESIDENTE À RUA CONCEICAO DE JESUS COELHO, 308, BELO HORIZONTE, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP,

CEP 15041-040, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA